DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESTÉTICA DA FOTOGRAFIA:
REVELANDO CONTEXTOS E CONSOLIDANDO APRENIZAGENS. de autoria de
ADRIENE FREITAS DE SOUSA, MILENE DO SOCORRO SANTANA ALVES, EVANDRO
FERREIRA DE BRITO, CRISTIANE REGINA IBIAPINA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30760

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30760